Landkreis
@ AMMERLAND

Landkreis Ammerland - 26653 Westerstede

Tagesordnung:

1 Er6ffnung der Sitzung

2 Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und
Beschlussfahigkeit

3 Feststellung der Tagesordnung

4 Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung des
Schulausschusses am 15.02.2018

5 Einwohnerfragestunde

6 Bericht der Schulleiterin der BBS Ammerland

7 Abwicklung der Kreisschulbaukasse

8 Ausbildungsplatzinitiative

9 Entwicklung der IT in den Berufsbildenden Schulen

o

Auskunft erteilt
Annemarie Schroder

Der Landrat

Zimmer:
Tel.: 04488 56 2790 (Durchwabhl)
Fax: 04488 56 2799

E-Mail: a.schroeder@ammerland.de

Zentrale: 04488 56-0

Telefax: 04488 56-444

Bekanntmachung

o ¢ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Schulausschusses

e am Donnerstag, den 01.11.2018 um 16:00 Uhr
¢ im Kreishaus Westerstede, Sitzungssaal

Ammerland; Aufbau einer digitalen Infrastruktur

MV/095/2018

MV/096/2018

BV/170/2018

BV/173/2018



10

11

12

13

14

15

16

Haushaltsplanung 2019; Darstellung der wesentlichen
Produkte

BBS Ammerland - Haushalt 2019
Sonstiges Schulwesen - Haushalt 2019
Mitteilungen des Landrates

Anfragen und Hinweise
Einwohnerfragestunde

SchlieBung der offentlichen Sitzung

MV/097/2018

BV/171/2018

BV/172/2018
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